
 

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
  

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
(XІV сесія VІІІ скликання) 

 

14 грудня  2022 року м. Кривий Ріг №   

 

 

Про узгодження проєкту рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

  

Розглянувши листа виконкому Криворізької міської ради від 21.10.2022   

№ 7/14/4634 «Про узгодження проєкту рішення міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень районних у місті рад та їх виконавчих органів» та  службову записку 

управління праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської 

районної у місті ради від 31.10.2022 № 02.5-51/8463, керуючись Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Узгодити запропонований проєкт рішення Криворізької міської ради 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» в наступній 
частині:  

у підрозділі «У сфері соціального захисту населення» розділу III 

«Повноваження виконавчих органів районних у місті рад»: 

1.1 виключити: 

1.1.1 з пункту 2 фразу: «Ведуть облік громадян, які мають право на пільги 

відповідно до чинного законодавства України;»; 

1.1.2 пункт 13; 

1.2 вважати пункти 14 – 32 попередньої редакції пунктами 13 – 31 

відповідно; 

1.3. доповнити: 

1.3.1 у пунктах: 

1.3.1.1 9 після слів «місцевого бюджетів;» фразу «, крім пільг на оплату 

житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу;»; 

1.3.1.2 19 після словосполучення «соціальних послуг» слова «, у тому 

числі»; 

1.3.1.3 пункт 32; 

«32. Складають акти встановлення факту здійснення догляду за особою з 

інвалідністю 1 чи 2 групи, особою, яка потребує постійного догляду в період 

введення на території України надзвичайного або воєнного стану.»; 

1.4. викласти в новій редакції пункт 8: 

 
 

 



2 

 

«8. Проводять прийом заяв з необхідними документами та/або 

відомостями для надання житлових субсидій і пільг на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 

й скрапленого газу, допомог, компенсацій та відшкодування вартості послуги з 

догляду за дитиною до трьох років «муніципальна няня», інших виплат, що 

проводяться за рахунок коштів бюджетів різних рівнів; забезпечують 

відповідно до законодавства призначення та виплату соціальних допомог, 

компенсацій і відшкодування вартості послуги з догляду за дитиною до трьох 

років «муніципальна няня».». 

 

 

Погоджено: 
Заступник голови районної у місті ради    Алла НАГНІЙ 

 


